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Art – Auditing 
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Nr 1705/24 prot 
 
Tiranë më 17 maj 2024 
 
Drejtuar:  Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
Lënda:  Informacion 
 
 
Të nderuar përfaqësues të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 
 
Në zbatim të misionit tim, caktuar me vendimin Nr. 825 datë 13.12.2023, të Komisionit Qendror 
të Zgjedhjeve si dhe sipas kontratës nr. 218 datë 23.01.2024, të lidhur mes nesh ju informoj se, 
nga lista e 4 partive për të cilat jam përzgjedhur t’u audituar fondet e përfituara dhe të 
shpenzuara nga subjektet zgjedhore për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 
14.05.2023, si dhe për zgjehdjet e pjesshme vendore në bashkinë Kukës të datës 24 shtator 
2023, për partitë e listuara më poshtë nuk ka qenë i mundur auditimi për arsyet si vijon: 
 
 

A. Nuk kanë hartuar Raport financiar për zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore 
 

1. Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet.  
2. Partia Reformave Demokratike Shqiptare 

 

Edhe pasi kam kontaktuar me kryetarët e këtyre partive më kanë konfirmuar se nuk kanë asnjë 
shpenzim dhe për këtë arsye nuk kanë depozituar Raport Financiar. 
 
Në këto kushte për mua është i pamundur auditimi. 
 
Me respekt 
 
Audituese Ligjore 
 
 
 
Meri Lika 
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